
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2246

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:30:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2023

N° do Processo: 82

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de ferragens para Estrutura Metálica e contratação de Empresa especializada em
execução de telhado em estrutura metálica com telhas trapezoidais 043, tipo Galvalume,
convencional, colocação de Estrutura de sustentação e pintura na Obra de ampliação e cobertura de
novas salas no Poliesportivo da Secretaria Municipal de Educação e na Secretaria Municipal de
Obras e Vias Públicas.
Resumo:
Aquisição de ferragens para Estrutura Metálica e contratação de Empresa especializada em
execução de telhado em estrutura metálica com telhas trapezoidais 043, tipo Galvalume,
convencional, colocação de Estrutura de sustentação e pintura na Obra de ampliação e cobertura de
novas salas no Poliesportivo da Secretaria Municipal de Educação e na Secretaria Municipal de
Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº428/2023 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2246/paquisicao-de-ferragens-para-estrutura-metalica-e-contratacao-de-empresa-especializada-em-execucao-de-telhado-em-estrutura-metalica-com-telhas-trapezoidais-043-tipo-galvalume-convencional-colocacao-de-estrutura-de-sustentacao-e-pintura-na-obra-de-ampliacao-e-cobertura-de-novas-salas-no-polie/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d78d04660fa8b2ce1cb4180b905696c.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
24/10/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preços nº073/2023 Baixar

16/10/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº429/2023 Baixar

16/10/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preços nº074/2023 Baixar

10/10/2023 00:00:00 Resultado Baixar

25/09/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

14/09/2023 00:00:00 Emenda ao Edital de Licitação nº082/2023 - Preg... Baixar

13/09/2023 00:00:00 Lotes do Processo Baixar

13/09/2023 00:00:00 Edital de Licitação nº082/2023 - Pregão Presenc... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c956a709084fbffa8168bc3841097031.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4892b4555ad0c55eec5adeea91e07a3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64eddb936d9512a356f960c38173e069.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/989e324f817c3fc9b8f524a5f4cd72d2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e379204b5f2934942a808c27305caa0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/304ce6508210994a3126cbcc01e4b334.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fa75c32033cc7c44cdee17e6dbdb2bf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4f37536c44b1799ff1e4f2da255c99e.pdf

